
ANUNCIO DA BAREMACIÓN E PUNTUCACIÓN FINAL AOS/ÁS
CANDIDATOS/AS O PROCESO DE SELECCIÓN DO “VIGO EMPREGA

2023” PARA OS POSTOS DE PEÓNS.

Nas instalacións do Parque Central de Servizos do Concello de Vigo, tras avaliación da fase da proba escrita e práctica,
o 12 de decembro de 2023, reúnense ás 09:30 horas a comisión de selección encargada da seleccionar as persoas
candidatas aos postos de peóns, da convocatoria do 2023 do Vigo Emprega.

Aberta a sesión, logo de constatar que non se teñen presentado alegacións á proba práctica, se elevan a definitivas as
notas obtidas e procédese a avaliación provisional de candidatos/as a beneficiarios/as (punto 9) de acordo co baremo
recollido nas Bases da convocatoria.

As puntuación obtidas son: 

Páxina.- 1/14

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS DE CONSTRUCIÓN

NIF/NIE APELIDOS, NOME

***2664** AGREDA CASTRO, ALEX 1,00

***8894** ALONSO COSTAS, PURIFICACIÓN 1,20

***7966** ÁLVAREZ ABOLLO, MARÍA CARMEN 1,20

***5902** ANDRADE MARTÍNEZ, IAGO 1,00

***9758** CASTRO GIRÓN, DENIS ROVIN 0,50

***3039** CORTEGOSO CARBALLAL, BENIGNO 0,50

***7386** CREMONA RODRÍGUEZ, CRISTIAN 1,00

***9750** DE FRANCISCO RODRÍGUEZ, ENRIQUE 1,00

***8713** DOMÍNGUEZ ARCE, ROI 0,50

***1526** DOMÍNGUEZ UCHA, JOEL 1,20

***3753** ESCOBAR GARCÍA, MILDER GEREMIAS 1,00

***7797** EXPÓSITO COSTAS, PABLO 0,50

***2581** FERNÁNDEZ FRADEIRA, MARÍA TERESA 1,40

***3375** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO 0,50

***4767** FERNÁNDEZ PEREIRA, ANDRÉS 0,50

***7433** GOBERNA PÉREZ, DIEGO 0,70

***5630** JALES BASTO, MANUEL 0,50

***9044** JORGE SALGUEIRO, SERVANDO 1,20

***9704** LÓPEZ IGLESIAS, GABRIEL 1,20

***3111** LUÍS GRAÑA, MARÍA 1,20

***2536** MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 1,20

***5367** MARTÍNEZ FONTÁN, JOSÉ CARLOS 0,50

***3957** MÚÑIZ DASILVA, JOSÉ 1,20

***8902** PEREIRA FATANGA, MARIO DANIEL 0,50

***3640** PINZAS FERREROS, JOSÉ FRANCISCO 0,50

***9218** RAMÍREZ JIMÉNEZ, ANA 1,20

***5925** RODRÍGUEZ ALONSO, FERNANDO 0,50

***8470** RODRÍGUEZ COSTAS, MIGUEL ÁNGEL 0,50

***0541** SAIZ MIRANDA, ROI 0,50

***3237** SALAH-EDDINE, SAID 0,50

***3563** SIXTO CASTRO, RAMÓN 0,50

***5978** VÁZQUEZ ALONSO, ANTONIO 1,20

***4605** VIDAL CORBAL, ANTONIO 0,50

PUNTUACIÓN
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DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS XARDINERÍA FORESTAL

DNI/NIE APELIDOS, NOME

***4882** ÁLVAREZ GARCÍA, ELVIRA 1,20

***3695** BASTOS DOS ANJOS, SARAY 1,20

***8225** CONDE MOREIRA, CHRISTIAN 1,20

***5432** COVELO TARRIO, AMALIA 1,20

***0933** ELIZALDE VILLAVERDE, AINOA 1,20

***5880** ESCUDERO CERVIÑO, MARÍA VICTORIA 1,20

***6823** EXPÓSITO ROMÁN, MARCOS 0,50

***7786** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, JESÚS 1,20

***5371** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES 1,20

***7360** FERNÁNDEZ SANMARTÍN, ALEJANDRO 1,20

***1158** JUNCAL MARTÍNS, CARLOS 0,50

***7468** LORENZO CARDOSO, RAÚL 1,00

***9256** MOURE VÁZQUEZ, MARÍA DEL CARMEN 1,20

***0269** PILA MACIAS, ESTHER 1,20

***6479** PINTOS FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 1,20

***7247** RODRÍGUEZ GÓMEZ, JUAN CARLOS 0,50

***1200** RODRÍGUEZ PRADO, M.ª CARMEN 0,70

***0067** RODRÍGUEZ VALENZUELA, JOSE LUÍS 0,50

***1486** ROSA JALES, SERAFÍN 1,00

***5225** SIXTO CASTRO, JORGE 0,50

PUNTUACIÓN
BAREMACIÓN
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De  acordo  cos  resultados  obtidos,  relaciónase  a  puntuación  total  das  persoas  candidatas,  en  orden
descendente de puntuación, de xeito que aparezan primeiro os candidatos a contratar e a continuación os
suplentes co seu número de orde no proceso de selección.
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DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS CONSTRUCIÓN
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.1.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***3957** MÚÑIZ DASILVA, JOSÉ 5,30 1,10 3,00 1,20 1º
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PEÓNS CONSTRUCIÓN
SUPLENTES

N.º de epígrafe: 9.1.1.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***9044** JORGE SALGUEIRO, SERVANDO 5,00 1,80 2,00 1,20 1º
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Páxina.- 4/14

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS CONSTRUCIÓN
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.3.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***3111** LUÍS GRAÑA, MARÍA 6,70 2,00 3,50 1,20 1º

***2581** FERNÁNDEZ FRADEIRA, MARÍA TERESA 6,30 1,40 3,50 1,40 2º

***8894** ALONSO COSTAS, PURIFICACIÓN 6,20 1,50 3,50 1,20 3º

***2536** MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ, MARÍA DEL CARMEN 5,70 1,50 3,00 1,20 4º

***7966** ÁLVAREZ ABOLLO, MARÍA CARMEN 5,60 1,90 2,50 1,20 5º
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PEÓNS CONSTRUCIÓN
SUPLENTES

N.º de epígrafe: 9.1.3.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***9218** RAMÍREZ JIMÉNEZ, ANA 4,80 1,10 2,50 1,20 1º
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(*) Segundo a Base reguladora 10, criterios de desempate.
(1)Tendo en conta que queda vacante un posto por falta de candidatos no colectivo de menores ou

iguais a 30 anos en busca do 1º emprego e habendo candidatos suplentes no colectivo de menores o iguais
a 30 anos que cumpren o requisito de 1º emprego, proponse que se teña en conta para a súa contratación
ao segundo suplente do colectivo menores ou iguais a 30 anos: Antonio Vázquez Alonso, con DNI:***5978**.

Non hai persoas candidatas que queden como suplentes neste posto.
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DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS CONSTRUCIÓN
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.2.1.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***7386** CREMONA RODRÍGUEZ, CRISTIAN 5,80 1,80 3,00 1,00 1º

***5902** ANDRADE MARTÍNEZ, IAGO 5,20 1,70 2,50 1,00 2º

***5978** 1,50 2,50 1,20 3º
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VÁZQUEZ ALONSO, ANTONIO (1) 5,20 (*)
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(*) Segundo a Base reguladora 10, criterios de desempate.

(1) A Contratar no colectivo de menores ou iguais a 30 anos 1º emprego, quedando dous suplentes.
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DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS CONSTRUCIÓN
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.2.2.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***9750** DE FRANCISCO RODRÍGUEZ, ENRIQUE 6,00 2,00 3,00 1,00 1º

***9704** LÓPEZ IGLESIAS, GABRIEL 5,90 1,70 3,00 1,20 2º

***1526** DOMÍNGUEZ UCHA, JOEL 5,30 1,60 2,50 1,20 3º
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PEÓNS CONSTRUCIÓN
SUPLENTES

N.º de epígrafe: 9.1.2.2.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***2664** AGREDA CASTRO, ALEX 1,70 2,50 1,00 1º

***5978** 1,50 2,50 1,20 2º

***3753** ESCOBAR GARCÍA, MILDER GEREMIAS 5,05 1,30 2,75 1,00 3º
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5,20 (*)

VÁZQUEZ ALONSO, ANTONIO (1) 5,20 (*)
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(*) Segundo a Base reguladora 10, criterios de desempate.
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DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS CONSTRUCIÓN
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.4.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***0541** SAIZ MIRANDA, ROI 6,30 1,80 4,00 0,50 1º

***9758** CASTRO GIRÓN, DENIS ROVIN 5,40 1,40 3,50 0,50 2º

***7433** GOBERNA PÉREZ, DIEGO 4,80 1,60 2,50 0,70 3º

***5630** JALES BASTO, MANUEL 4,70 1,70 2,50 0,50 4º

***8713** DOMÍNGUEZ ARCE, ROI 1,60 2,50 0,50 5º

***7797** EXPÓSITO COSTAS, PABLO 1,60 2,50 0,50 6º

***8902** PEREIRA FATANGA, MARIO DANIEL 4,55 1,80 2,25 0,50 7º
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4,60(*)

PEÓNS CONSTRUCIÓN
SUPLENTES

N.º de epígrafe: 9.1.4.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***4767** FERNÁNDEZ PEREIRA, ANDRÉS 4,40 1,90 2,00 0,50 1º
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Páxina.- 8/14

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS CONSTRUCIÓN
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.5.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***3237** SALAH-EDDINE, SAID 6,30 1,80 4,00 0,50 1

***5925** RODRÍGUEZ ALONSO, FERNANDO 6,05 1,80 3,75 0,50 2

***4605** VIDAL CORBAL, ANTONIO 6,00 2,00 3,50 0,50 3

***3039** CORTEGOSO CARBALLAL, BENIGNO 5,55 1,30 3,75 0,50 4

***3563** SIXTO CASTRO, RAMÓN 5,40 1,40 3,50 0,50 5
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PEÓNS CONSTRUCIÓN
SUPLENTES

N.º de epígrafe: 9.1.5.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N.
º O

RD
E

***5367** MARTÍNEZ FONTÁN, JOSÉ CARLOS 5,30 1,80 3,00 0,50 1º

***3375** FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO 4,00 2,00 1,50 0,50 2º

***3640** PINZAS FERREROS, JOSÉ FRANCISCO 3,45 1,70 1,25 0,50 3º

***8470** RODRÍGUEZ COSTAS, MIGUEL ÁNGEL 3,30 1,30 1,50 0,50 4º

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

TO
TA

L 

PU
NT

UA
CI

Ó
N

  
PR

O
BA

 E
SC

RI
TA

.

PU
NT

UA
CI

Ó
N

  
PR

O
BA

 P
RÁ

CT
IC

A.

PU
NT

UA
CI

Ó
N 

BA
RE

M
AC

IO
N

A
S

IN
A

D
O

 P
O

R
: X

E
F

A
 P

A
R

T
IC

IP
A

C
IO

N
 C

ID
A

D
A

 E
 D

E
S

E
N

V
O

LV
E

M
E

N
T

O
 L

O
C

A
L 

- 
( 

M
. C

A
R

LA
 C

A
N

D
IA

 P
A

Z
 )

  1
2/

12
/2

02
3 

13
:4

2:
27

D
o

cu
m

en
to

 a
si

n
ad

o

Copia do documento - Concello de Vigo Data impresión:  12/12/2023 14:01 Páxina 8 de 14

20568-77 CSV: AFA638-E2248C-89834C-L3AKVY-3QXDS2-FD

Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv

https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp
https://sede.vigo.org/expedientes/formularios/consulta_csv.jsp


Non hai persoas candidatas que queden como suplentes neste posto.

Páxina.- 9/14

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS XARDINERÍA FORESTAL
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.1.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***7786** FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, JESÚS 4,30 1,10 2,00 1,20 1º
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(2) A Contratar no colectivo de entre 31-45 anos DLD, quedando un suplentes.

Páxina.- 10/14

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS XARDINERÍA FORESTAL
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.3.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***5880** ESCUDERO CERVIÑO, MARÍA VICTORIA 6,60 1,90 3,50 1,20 1º

***4882** ÁLVAREZ GARCÍA, ELVIRA 5,85 1,40 3,25 1,20 2º

***5371** FERNÁNDEZ FERNÁNDEZ, MARÍA ÁNGELES 5,65 1,20 3,25 1,20 3º

***0269** PILA MACIAS, ESTHER 5,50 1,30 3,00 1,20 4º

***9256** MOURE VÁZQUEZ, MARÍA DEL CARMEN 5,35 1,40 2,75 1,20 5º
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SUPLENTES

N.º de epígrafe: 9.1.3.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***5432** 4,15 1,70 1,25 1,20 1º

***6479** PINTOS FERNÁNDEZ, MARÍA DEL CARMEN 4,05 1,60 1,25 1,20 2º
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Páxina.- 11/14

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS XARDINERÍA FORESTAL
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.2.1.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***0933** ELIZALDE VILLAVERDE, AINOA 5,60 1,40 3,00 1,20 1º
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PEÓNS XARDINERÍA FORESTAL
SUPLENTES

N.º de epígrafe: 9.1.2.1.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***8225** CONDE MOREIRA, CHRISTIAN 5,40 1,20 3,00 1,20 1º

***1486** ROSA JALES, SERAFÍN 5,30 1,30 3,00 1,00 2º

***7360** FERNÁNDEZ SANMARTÍN, ALEJANDRO 4,50 1,30 2,00 1,20 3º

***9465** BASTOS DOS ANJOS, SARAY 4,10 1,30 1,60 1,20 4º
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Non hai persoas candidatas que queden como suplentes neste posto.

Páxina.- 12/14

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS XARDINERÍA FORESTAL
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.2.2. 

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***7468** LORENZO CARDOSO, RAÚL 4,50 1,50 2,00 1,00 1º
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(2) Á vista destas notas, confírmase que existe unha praza vacante no colectivo “entre 31-45 anos
DLD”, proponse a contratación da 1º suplente (muller maior de 45 anos) do colectivo “Muller”: Amalia Covelo
Tarrio, con DNI: ***6479**.

Non hai persoas candidatas que queden como suplentes neste posto.

Páxina.- 13/14

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS XARDINERÍA FORESTAL
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.4.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***6823** EXPÓSITO ROMÁN, MARCOS 5,20 1,20 3,50 0,50 1º

***5432** 4,15 1,70 1,25 1,20 2º
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Outórgaselles o día 13 de decembro para formular as alegacións que estimen procedentes en defensa dos
seus dereitos e que poderán presentar nas dependencias do Programa Vigo Emprega, sitas na Rúa A
Bagunda, nº 1, Sta Cristina de Lavadores en horario de  08:30 a 14:00 h., no Rexistro Xeral, Plaza do Rei,
Planta baixa, de 09:00 a 13:00 h. con cita previa ou na sede electrónica do Concello de Vigo.

Unha  vez  rematado  o  prazo  outorgado  para  a  presentación  de  alegación  as  puntuacións  obtidas  na
baremación dos colectivos, no caso de que non se presente ningunha alegación,  se elevará a definitiva
dita baremación e os resultados definitivos.

Vigo, na data da sinatura dixital

A xefa do servizo de Participación Cidadá e Desenvolvemento Local

Carla Candia Paz

Páxina.- 14/14

DESENVOLVEMENTO LOCAL 
E EMPREGO

TENENCIA DE ALCALDÍA E CONCELLERÍA 
DE EMPREGO, FONDOS EUROPEOS, 

PATRIMONIO, MEDIO AMBIENTE, 
EDUCACIÓN, DEPORTES E XUVENTUDE

PEÓNS XARDINERÍA FORESTAL
A CONTRATAR

N.º de epígrafe: 9.1.5.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N.
º O

RD
E

***1200** RODRÍGUEZ PRADO, M.ª CARMEN 6,05 1,60 3,75 0,70 1º

***0067** RODRÍGUEZ VALENZUELA, JOSE LUÍS 4,60 1,60 2,50 0,50 2º
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N.º de epígrafe: 9.1.5.

NIF//NIE APELIDOS, NOME

N
.º

 O
R

D
E

***1158** JUNCAL MARTÍNS, CARLOS 4,20 1,70 2,00 0,50 1

***7247** RODRÍGUEZ GÓMEZ, JUAN CARLOS 3,60 1,60 1,50 0,50 2

***5225** SIXTO CASTRO, JORGE 3,10 1,10 1,50 0,50 3
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Pode validar e/ou obter copia electrónica do documento utilizando o código QR da esquerda ou o código de

verificación na dirección http://www.vigo.org/csv
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